
.....~.~~-----------

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 


ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА) 


ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

~'CVIR,,,ttfY?1~ 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО города 

Заозерска от 17.03.2010 NQ 148 «Об организации мероприятий, связанных с 
разукомплектованными и брошенными транспортными средствами на территории 

ЗАТО г. Заозерска» 

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 41.1 Устава ЗАТО города 
Заозерска Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение Х!! 1 к постановлению Администрации ЗАТО города 
Заозерска от 17.03.201 О NQ 148 «Об организации мероприятий, связанных с 

разукомплектованными и брошенными транспортными средствами на территории 

ЗАТО г. Заозерска» следующие изменения: 

1.1. Слова «Герасимов Ю.М., управляющий делами Администрации ЗАТО 
города Заозерска» заменить словами «Магомаев Е.М. - первый заместитель Главы 

администрации ЗАТО города Заозерска». 

1.2. Слова «Сиянко В.С. старший государственный инспектор дорожного 
надзора отделения ГИБДД ОВД ЗАТО г. Заозерска» заменить словами: «Начальник 

отделения ГИБДД ОВД ЗАТО города Заозерска Гофман Ю.И. (по согласованию». 

1.3. Слова «Суворкина Л.И. - директор 000 «ЖЭУ-2» (по согласованию)>> 
заменить словами «Болилый В.В. мастер 000 «ЖЭУ-2» (по согласованию)>>. 

1.4. Слова «Костюков О.В. -директор МУП <<ДТХ» (по согласованию)>>. 
заменить словами «Новиков С.А. - директор МУП «ДТХ» (по согласованию)>>. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации (Магомаев Е.М.). 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава (j.дминистрации 

ЗАТО города Заозерска ( В.Ф. Ротарь 


